О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 октября 2011 года № 1247 "О некоторых вопросах налогового
администрирования"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2013 года №
280. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17
июня 2015 года № 449
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.06.2015 №

.449
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
октября 2011 года № 1247 «О некоторых вопросах налогового
администрирования» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 59, ст. 846)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
       изложить в следующей редакции:преамбулу
      «В соответствии с  статьи 569,  статьи 571,  пунктом 2 пунктом 4 пунктом 4
статьи 576,  статьи 646,  статьи 650 Кодекса Республики пунктом 9 пунктом 5
Казахстан  от 10 декабря 2008 года «О налогах и других обязательных платежах
в бюджет» (Налоговый кодекс) Правительство Республики Казахстан

» ;П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
       п у н к т а  1  и с к л ю ч и т ь .п о д п у н к т  1 )
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2013 года и
подлежит официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан